
CONTACTGEGEVENS MANAGEMENT EN MEDEWERKERS

SCHOOLJAAR 2023/2024

 okt 2023

Directie Code Functie E-mailadres

Dhr Jean Wiertz ijw rector j.wiertz@sjl.nl

Mw Paulien Pierro-Lurinks tpi dir llnzaken+communic. p.lurinks@sjl.nl

Managementteam Code Functie E-mailadres

Dhr Marck van Duijnhoven omd teamleider bedrijfsv. m.van.duijnhoven@sjl.nl

Dhr René Hermans arh teamleider mavo r.hermans@sjl.nl

Dhr Erik Janse kja teamleider havo bb e.janse@sjl.nl

Mw Annette Lugtmeijer val teamleider vwo ob a.lugtmeijer@sjl.nl

Dhr Paul van Puijenbroek hpu teamleider havo ob p.van.puijenbroek@sjl.nl

Mw Esther Soetekouw kso teamleider vwo bb e.soetekouw@sjl.nl

Leerlingcoördinatoren Code Functie E-mailadres

Mw Saskia Groot hgr coörd. havo bb s.groot@sjl.nl

Mw Astrid Luijten-Audenaerde xlu coörd. havo ob a.luijten@sjl.nl

Mw Linda van Rijnsbergen wlr coörd. vwo ob l.van.rijnsbergen@sjl.nl

Dhr Joshua Scheepens gjs coörd. mavo j.scheepens@sjl.nl

Mw Irma Oremans por coörd. vwo bb i.oremans@sjl.nl

Onderwijzend personeel Code Vak E-mailadres

Dhr Sven Adank xad lo s.adank@sjl.nl

Dhr Karel Alferink xal lo k.alferink@sjl.nl

Dhr Bilal Alsarakbi kal wi b.alsarakbi@sjl.nl

Mw Victoria Azizi waz mi v.azizi@sjl.nl

Mw Anouk de Baat-Vermijs xba lo a.de.baat@sjl.nl

Dhr Ries van Balkom gba en r.van.balkom@sjl.nl

Dhr Leon ter Beek cbe la/gr l.ter.beek@sjl.nl

Mw Carmen Beekwilder qbe sp c.beekwilder@sjl.nl

Dhr Stijn Beekx xbe lo s.beekx@sjl.nl

Dhr Pieter Beets hbe ma p.beets@sjl.nl

Mw Simone Beljaars nbe bi s.beljaars@sjl.nl

Mw Kim Besson dbe fa k.besson@sjl.nl

Mw Angelique van Bijnen-Verstijnen gbi en a.van.bijnen@sjl.nl

Dhr Olivier Boas kbo wi o.boas@sjl.nl

Dhr Nick Bolten bnb ne n.bolten@sjl.nl

Mw Eva Bongers beb ne e.bongers@sjl.nl

Dhr Bart Bonnema pbo ec b.bonnema@sjl.nl

Mw Hannah van den Booren tbo ad/ckv/kua h.van.den.booren@sjl.nl

Mw Evaline de Bos bbo ne/ak e.de.bos@sjl.nl

Mw Nanja Buijs-Ligthart nbu bi n.buijs-ligthart@sjl.nl

Mw Sengül Celik fce du s.celik@sjl.nl

Mw Zeynep Coskun rco lb z.coskun@sjl.nl

Mw Jalisa Daane bda ne j.daane@sjl.nl

Dhr Joris Dankers kda wi j.dankers@sjl.nl

Dhr Ewald Degen kde wi e.degen@sjl.nl

Mw Heleen Delfos qde sp h.delfos@sjl.nl

Dhr Michael van Dinteren hmd gs m.van.dinteren@sjl.nl

Mw Yolande Doensen qdo sp y.doensen@sjl.nl
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Mw Inge van Dommelen-Mutsaers gdo en i.van.dommelen@sjl.nl

Mw Anneloes van den Dries-Gersjes bdr ne a.van.den.dries@sjl.nl

Dhr Alex Duijzer zdu tt a.duijzer@sjl.nl

Mw Mariëtte van Eekeren-Fransen dve fa m.van.eekeren-fransen@sjl.nl

Dhr Jacques-Pierre van Eijk hei gs j.van.eijk@sjl.nl

Mw Tekla van den Elzen sel mu t.van.den.elzen@sjl.nl

Mw Tessa Faber ffa du t.faber@sjl.nl

Dhr Stef Fennis sfe mu s.fennis@sjl.nl

Dhr Gert Galiart pga beco g.galiart@sjl.nl

Dhr John Gelderblom hge gs j.gelderblom@sjl.nl

Mw Anne-Lise van Gemert bge ne a.van.gemert@sjl.nl

Dhr Henk Geurts gge en h.geurts@sjl.nl

Dhr Fred Gloudemans vgl ad/ckv f.gloudemans@sjl.nl

Mw Saskia Groot hgr gs s.groot@sjl.nl

Dhr Toon van der Heijden phe ec t.van.der.heijden@sjl.nl

Dhr Rachid Hiati dhi fa r.hiati@sjl.nl

Dhr Joop Hoedemakers pho ec/beco j.hoedemakers@sjl.nl

Dhr Miguel Hooft van Huijsduijnen kho wi m.hooft@sjl.nl

Dhr Henk de Hoop lho na h.de.hoop@sjl.nl

Dhr Serkan Horasan hho ma/bsv s.horasan@sjl.nl

Mw Jasmijn Hormann sho mu/kua j.hormann@sjl.nl

Dhr Twan van der Horst kth wi t.van.der.horst@sjl.nl

Dhr Peter Huijbregts rhu lb p.huijbregts@sjl.nl

Mw Cécile Huisman ghu en c.huisman@sjl.nl

Mw Anne-Marie van Hulten dhu fa a.van.hulten@sjl.nl

Dhr Peter van Iersel lie na p.van.iersel@sjl.nl

Mw Janneke Jacobs mjj sk j.jacobs@sjl.nl

Dhr Erik Janse kja wi e.janse@sjl.nl

Mw Paula Jansen lja na p.janssen@sjl.nl

Mw Judith Janssen qja ne/sp j.janssen@sjl.nl

Dhr Peter Kapteijns gka en p.kapteijns@sjl.nl

Mw Christel Kerssens bke ne c.kerssens@sjl.nl

Mw Linda Klaasse Bos kkl wi l.klaassebos@sjl.nl

Mw Lindsay Knol-Rusch kkn wi l.knol-rusch@sjl.nl

Dhr Paul Kuijken lku na/nask p.kuijken@sjl.nl

Mw Thérèse Kuis cku la/gr t.kuis@sjl.nl

Mw Alka Kumbhar hku gs a.kumbhar@sjl.nl

Mw Sara Laabdi dla fa s.laabdi@sjl.nl

Dhr Mark Laanbroek gla en m.laanbroek@sjl.nl

Mw Mariëlle Labout kml wi m.labout@sjl.nl

Mw Clara Lammers Lisnet cla la c.lammers@sjl.nl

Mw Chantal Langenhuizen-Strik bla ne c.langenhuizen@sjl.nl

Dhr Jelle van der Lee xle lo j.van.der.Lee@sjl.nl

Mw Dorien de Leeuw-Steger kle wi d.de.leeuw@sjl.nl

Dhr Stijn de Leeuw jle ak s.de.leeuw@sjl.nl

Mw Inge van Luijtelaar blu ne i.van.luijtelaar@sjl.nl

Mw Astrid Luijten-Audenaerde xlu lo a.luijten@sjl.nl

Mw Annette Lugtmeijer val ckv a.lugtmeijer@sjl.nl
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Dhr Theo Manders htm gs t.manders@sjl.nl

Dhr Joseph van der Marck rjm fi j.van.der.marck@sjl.nl

Mw Eva van der Mars gma en e.van.der.mars@sjl.nl

Dhr Stan Meijerink ime in s.meijerink@sjl.nl

Dhr Koen Merkx vme ad k.merkx@sjl.nl

Dhr Hans Naglé lna na/nask h.nagle@sjl.nl

Mw Lieke de Nijs bni ne l.de.nijs@sjl.nl

Mw Irma Oremans por ec i.oremans@sjl.nl

Mw Selin Özcelik doz fa s.ozcelik@sjl.nl

Mw Elke Peeters ppe ec e.peeters@sjl.nl

Mw Carmen Pelders-van Bel jpe ak c.pelders-van.bel@sjl.nl

Dhr Kas Pleysier nkp bi k.pleysier@sjl.nl

Mw Marijke Polak gpo en m.polak@sjl.nl

Dhr Willem Posthumus jpo ak w.posthumus@sjl.nl

Mw Solfee Postma xpo lo s.postma@sjl.nl

Dhr Stefaan Poulmans bpo ne s.poulmans@sjl.nl

Dhr Jurgen van Puijenbroek xpu lo j.van.puijenbroek@sjl.nl

Dhr Paul van Puijenbroek hpu gs/ak p.van.puijenbroek@sjl.nl

Mw Michelle Pullen jpu ak m.pullen@sjl.nl

Dhr Aron Raaijmakers nra bi a.raaijmakers@sjl.nl

Dhr Jouke Raymakers fra du j.raymakers@sjl.nl

Mw Roxanne Remmits jre ak r.remmits@sjl.nl

Dhr Sjors van Riel jri ak s.van.riel@sjl.nl

Mw Linda van Rijnsbergen wlr mi l.van.rijnsbergen@sjl.nl

Dhr Chrétien Robben zro tn/tt c.robben@sjl.nl

Dhr Erik Saffrie hsa gs e.saffrie@sjl.nl

Mw Mieke van der Sanden gsa en m.van.der.sanden@sjl.nl

Dhr Joshua Scheepens gjs en j.scheepens@sjl.nl

Mw Mariska van Schijndel psc ec m.van.schijndel@sjl.nl

Mw Saskia Schimmel fsc du s.schimmel@sjl.nl

Mw Annelies Schneider fas du a.schneider@sjl.nl

Mw Petra van de Schoot-Jonkers bsc ne p.van.de.schoot@sjl.nl

Dhr Marvin van Sinderen hsi gs m.van.sinderen@sjl.nl

Mw Greetje Smeenk-van Broekhoven ksm wi g.smeenk@sjl.nl

Mw Kim Smeets vsm ad/ckv/kua k.smeets@sjl.nl

Mw Kristel Spanjers fsp du k.spanjers@sjl.nl

Mw Emma Staals vst ad e.staals@sjl.nl

Mw Hedwig Steijger mst bi/sk/nsk2 h.steijger@sjl.nl

Dhr Ramon Strik nst bi r.strik@sjl.nl

Dhr Sanjay Timal mti sk s.timal@sjl.nl

Mw Rachel Timmermans vti ad r.timmermans@sjl.nl

Mw Marian van der Velden bmv ne m.van.der.velden@sjl.nl

Mw Bregje van de Ven jbv ak b.van.de.ven@sjl.nl

Mw Lindy Verhoeven bvh ne l.verhoeven@sjl.nl

Dhr Jarno Verhoofstad mve sk j.verhoofstad@sjl.nl

Dhr Jorian Vermeer nve bi j.vermeer@sjl.nl

Mw Ellis Verschuren-van Logten pve ec e.verschuren@sjl.nl

Mw Vonny Verweij vve ad/ckv v.verweij@sjl.nl
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Mw Erika Villatoro Requena qvi sp e.villatoro@sjl.nl

Dhr Han Vlemmix kvl wi h.vlemmix@sjl.nl

Mw Melissa van Vuuren kvu wi m.van.vuuren@sjl.nl

Mw Annemarij Wasser gaw en a.wasser@sjl.nl

Dhr Harrie Wassink zwa tn/tt h.wassink@sjl.nl

Mw Lauren Welford gwe en l.welford@sjl.nl

Mw Angelique Wels vwe ad/ckv a.wels@sjl.nl

Mw Iris van Wezel zwe tn i.van.wezel@sjl.nl

Mw Iris Wieringa vwi ckv i.wieringa@sjl.nl

Dhr Ian Willems xiw lo i.willems@sjl.nl

Dhr Thomas Wouters kwo wi t.wouters@sjl.nl

Dhr Quint Zomers hzo gs q.zomers@sjl.nl

Onderwijsondersteunend personeel E-mailadres

Dhr Eric Alberts conciërge e.alberts@sjl.nl

Mw Rimaija Bakri medew. facilitair r.bakri@sjl.nl

Dhr Jan van Bijnen j.van.bijnen@sjl.nl

Mw Hinde van Delft h.van.delft@sjl.nl

Mw Marleen van Druenen receptioniste/medew. SSP m.van.druenen@sjl.nl

Mw Kirsten van den Dungen medew. adm k.van.den.dungen@sjl.nl

Dhr Dennis Groenhof d.groenhof@sjl.nl

Mw Nicole de Groot-Meeusen roostermaker n.de.groot@sjl.nl

Mw Olivia van Heel onderwijsassistent o.van.heel@sjl.nl

Mw Aggi van der Heide a.van.der.heide@sjl.nl

Mw Janneke Janssen beleidsmedew. HRM j.janssen@sjl.nl

Mw Philomeen Janssen p.janssen@sjl.nl

Dhr Peter Kooijmans p.kooijmans@sjl.nl

Dhr Dick Kruissen d.kruissen@sjl.nl

Mw Francien Martens verzuimcoördinator f.martens@sjl.nl

Dhr Roy Mettler conciërge r.mettler@sjl.nl

Mw Martine de Munck directiesecretaresse m.de.munck@sjl.nl

Mw Joyce Ophuijsen receptioniste j.ophuijsen@sjl.nl

Dhr Gianni Pierro conciërge g.pierro@sjl.nl

Dhr Frank Pullen conciërge f.pullen@sjl.nl

Dhr Sander Reijerman conciërge s.reijerman@sjl.nl

Mw Isabelle Rovers-Daverveld i.rovers@sjl.nl

Dhr Arifin Saëbu techn onderwijsassistent a.saebu@sjl.nl

Dhr Rinie Spruyt medew. ict r.spruyt@sjl.nl

Dhr Floris Stoffelen techn onderwijsassistent f.stoffelen@sjl.nl

Mw Yvonne Thissen-van de Wiel medew. adm y.thissen@sjl.nl

Dhr Lex van Tilburg techn onderwijsassistent l.van.tilburg@sjl.nl

Mw Ibolya Túri techn onderwijsassistent i.turi@sjl.nl

Dhr Paul Veenstra hoofd ict p.veenstra@sjl.nl

Mw Marion Verhoeven leerlingassistent m.verhoeven@sjl.nl

Dhr Jan Wijna techn onderwijsassistent j.wijna@sjl.nl

Dhr Frank van den Wildenberg 1e medew. facilitair a.i. f.van.den.wildenberg@sjl.nl

Mw Judith de Wit roostermaker j.de.wit@sjl.nl

decaan mavo en havo

leerlingassistent

functie

medew. ict

medew. SSP

medew. facilitair

medew. adm

conciërge

techn medewerker
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Ondersteuningsteam E-mailadres

Mw Stephanie van Os s.van.os@sjl.nl

Mw Liesbeth van Hout l.van.hout@sjl.nl

Mw Jolanda Loermans j.loermans@sjl.nl

Dhr Ewald Degen e.degen@sjl.nl

Mw Tamara Veekens-van Gaalen t.veekens@sjl.nl

Mw Maartje van Zantvoort-Bijsterveld zorgconsulent huiskamer m.van.zantvoort@sjl.nl

Mw Marlies van den Elzen m.van.den.elzen@sjl.nl

Mw Nicole den Hartog n.denhartog@demeierij-vo.nl

Mw Mirthe van de Steen mi.steen@ggdhvb.nl

Dhr Sjaak Dol schoolmaatschappelijk werk sjaakdol@farent.nl

Dhr Arthur Portier amb. begeleider Mytylschool a.portier@mytylschool-gabriel.nl

Dhr Ed Huijbers leerplicht mavo/havo/vwo e.huijbers@s-hertogenbosch.nl

Mw Jacky Rekers j.rekers@kentalis.nl

Mw Astrid Lamers Expertisecentrum voor blinde & astridlamers@visio.org

slechtziende mensen

Mw Claudette van Gaal Onderwijskundig ambulant c.vgaal@lwoe.nl

begeleider LWOE

Expertisecentrum onderwijs

& epilepsie

De Berkenschutse

Functie

leerlingassistent

Kentalis

Visio

jeugdverpleegkundige

ondersteuner passend onderw.

ondersteuningscoörd. vwo

dyscalculiecoach

dyslexiecoach

ondersteuner passend onderw.

ondersteuningscoörd. mavo/havo
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